
Speiseplan Kantine GVB Gera 

Der Mitarbeiterpreis setzt sich zusammen aus:

0,50 € Rabatt vom Gasthof Lumpzig & 1,30 € Subventionierung der 

GVB.


Änderungen vorbehalten. Inhaltsstoffe bitte beim Personal erfragen

Inhaber: Gasthof Lumpzig, Madeleine Mörtl, 04626 Lumpzig 

Regulärer 
Preis

Mitarbeiter 
Preis

Montag Spaghetti Bolognese

Kohlrouladen, Kartoffeln

Porreeeintopf

6,80 €

6,80 €

4,60 €

5,00 €

5,00 €

4,10 €

Dienstag Bratwurst, Püree, Sauerkraut

Thunfischsalat mit Mais und Ei

Möhreneintopf

6,80 €

6,80 €

4,60 €

5,00 €

5,00 €

4,10 €

Mittwoch Jägerschnitzel, Tomatensoße, 
Spirelli

Spinat, Kartoffeln, Rührei

Linseneintopf mit Blutwurst

6,80 €


6,20 €

4,60 €

5,00 €


4,50 €

4,10 €

Donnerstag Paprikagulasch mit Knödeln

Kartoffeln und Kräuterquark

Erbseneintopf

7,40 €

6,20 €

4,60 €

5,60 €

4,50 €

4,10 €

Freitag Chinesisch Gebratene Nudeln mit 
Hühnchenfleisch, Ei und Gemüse

Gulaschsuppe

6,80 €


4,60 €

5,00 €


4,10 €

31.3. - 04.04.



