Speiseplan Kantine GVB Gera

		Regulärer Preis	Mitarbeiter Preis
Montag	Spaghetti Bolognese Kohlrouladen, Kartoffeln Porreeeintopf	6,80 €	5,00 € 5,00 € 4,10 €
Dienstag	Bratwurst, Püree, Sauerkraut Thunfischsalat mit Mais und Ei Möhreneintopf	6,80 €	5,00 € 5,00 € 4,10 €
Mittwoch	Jägerschnitzel, Tomatensoße, Spirelli Spinat, Kartoffeln, Rührei Linseneintopf mit Blutwurst	6,20 €	5,00 € 4,50 € 4,10 €
Donnerstag	Paprikagulasch mit Knödeln Kartoffeln und Kräuterquark Erbseneintopf	6,20 €	5,60 € 4,50 € 4,10 €
Freitag	Chinesisch Gebratene Nudeln mit Hühnchenfleisch, Ei und Gemüse Gulaschsuppe	,	5,00 € 4,10 €

Der Mitarbeiterpreis setzt sich zusammen aus: 0,50 € Rabatt vom Gasthof Lumpzig & 1,30 € Subventionierung der GVB.

Änderungen vorbehalten. Inhaltsstoffe bitte beim Personal erfragen Inhaber: Gasthof Lumpzig, Madeleine Mörtl, 04626 Lumpzig